2025年土默特左旗1.605万亩高标准农田项目设计中标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025348）

一、中标人信息

2025年土默特左旗1.605万亩高标准农田项目设计（采购编号：CJZX-2025348）于2025年10月21日进行竞争性磋
商，该项目评审工作已结束，现将成交结果公示如下：

成交人：蒙泽源建工集团有限公司

成交金额：574200.00元

服务期限：合同签订后15日历天内出具设计成果文件及图纸，服务期至本项目竣工验收合格后止。

服务地点：察素齐镇南柜村、把什村、西园村、友好村、太平村、瓦窑村、尔胜村。

二、其他

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：土默特左旗乡村振兴统筹发展中心

地址：土默特左旗察素齐镇敕勒川大街路北

联系人：张飞龙

电话：13847164064

邮件：nmgcjzx2087@163.com

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：黄晓博

电话：0471-2902087

邮件：nmgcjzx2087@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgcjzx2087@163.com
mailto:nmgcjzx2087@163.com